СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

(сорок четвертой сессии)
от 10.02.2015                                                                                                 № 289
О внесении изменения  в решение № 114 от 21.12.2011 года девятнадцатой сессии  четвертого  созыва совета депутатов Усть-Таркского сельсовета
В соответствии со ст. 92 и 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением от 26 января 2006 г. N 42 « От утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь, протестом прокурора Усть-Таркского района от 13.01.2015 года № 13-1297в-14,   Совет депутатов, решил:
1.Исключить из списка жилых помещений специализированного жилищного фонда многоквартирный жилой дом расположенный по адресу: Новосибирская область, Усть-Таркский район, с. Усть-Тарка, ул. Транспортная дом 14;

1.2.Исключить из списка жилых помещений специализированного жилищного фонда жилую комнату расположенную по адресу: Новосибирская область, Усть-Таркский район, с. Усть-Тарка, ул. Дзержинского дом 22 кв. 4 ком. 2.

2.Утвердить список жилых помещений специализированного жилищного фонда расположенные на территории Усть-Таркского сельсовета с учетом внесенных изменений ( приложение №1) .

3.Решение вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                             В.Н. Предвечный
Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                             Н.И. Синяков.
Приложение № 1

к решению
Совета Депутатов Усть-Таркского сельсовета

от 10.02.2015 года № 289
Список жилых помещений

специализированного жилого фонда

Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
	№
	Наименование помещения
	Адрес по которому расположен объект
	Вид жилых помещений специализированного жилищного фонда
	Примечание

	1.
	Квартира (общежитие)
	С. Усть-Тарка ул. Дзержинского 22 кв.1
	Жилые помещения в общежитии

	2.
	Квартира (общежитие)
	С. Усть-Тарка ул. .Дзержинского 22   кв.4 ком. 1,3,4.
	Жилые помещения в общежитии

	3.
	Квартира (общежитие)
	С. Усть-Тарка переулок Больничный д.9 в квартире 4,
	Жилые помещения в общежитии

	4.
	Квартира
	С. Усть-Тарка ул. Дзержинского 8

Кв. 5
	Жилые помещения

Маневренного фонда

	5
	Квартира
	 с. Усть-Тарка, ул. Чапаева 4, кв. 7;

	Служебное жилое помещение

	6
	Квартира
	с. Усть-Тарка, ул.Дзержинского, 14 кв.10;

	Служебное жилое помещение

	7
	Квартира
	с. Усть-Тарка, ул.Дзержинского, 14 кв. 13

	Служебное жилое помещение
	Передана в оперативное управлении е в МБУК

	8
	Квартира
	с. Усть-Тарка, ул.Дзержинского, 14 кв. 14

	Служебное жилое помещение

	9
	Квартира
	с. Усть-Тарка ул. Дзержинского 18 «в» кв. 12
	Служебное жилое помещение